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OMINGOS DE

BALANGCO PARA ESNL em 31 de DEZEMBRO de 2024

Unidade Monetaria (EUR)

RUBRICAS

NOTAS

DATAS

2024

2023

ACTIVO
Activo nao corrente

Activos fixos tangiveis

Bens do Patrimonio historico e cultural

Propriedades de investimento

Activos intangiveis

Investimentos Financeiros

Investimentos em curso
Fundadores/beneméritos/patrocinadores/doadores/associados/membros
Outros créditos e activos nao correntes

Activo corrente

Inventarios

Clientes

Adiantamentos a fornecedores

Estado e outros entes publicos
Fundadores/beneméritos/patrocinadores/doadores/associados/membros
Outras contas a receber

Diferimentos

Outros activos financeiros

Caixa e depositos bancarios

Total do Activo

FUNDOS PATRIMONIAIS E PASSIVO
FUNDOS PATRIMONIAIS

Fundos

Excedentes técnicos

Reservas

Resultados transitados

Excedentes de revalorizagcao

Outras variagdes nos fundos patrimoniais

Resultado liquido do periodo

Total dos fundos patrimoniais
PASSIVO

Passivo nao corrente
Provisdes

Provisdes especificas
Financiamentos obtidos
Outras contas a pagar

Passivo corrente

Fornecedores

Adiantamento de clientes

Estado e outros entes publicos
Fundadores/beneméritos/patrocinadores/doadores/associados/membros
Fianciamentos obtidos

Diferimentos

Outras Contas a pagar

Outros passivos financeiros

Total do Passivo

2927 815,13

2928 272,01

10 518,71

2927 815,13

2938 790,72

82 978,66

19 848,30

124 362,38

77 661,69

30 465,09

127 086,17

227 189,34

235 212,95

3155 004,47

3174 003,67

2091 307,25

208 661,47

2101 336,19

245 448,59

2299 968,72

2346 784,78

206 539,29

-13 912,53

2506 508,01

2332 872,25

343 238,16

417 499,88

343 238,16

417 499,88

115 551,40

37 867,72

151 839,18

250 424,69

40 170,85

133 036,00

305 258,30

423 631,54

648 496,46

841 131,42




Total dos fundos patrimoniais e do passivo

3155 004,47

3174 003,67

Notas:
1 - Fundo de compensagao




